АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 07

«  11 » января  2022г.

О    создании    комиссии   по   проведению   осмотра
земельных        участков,      зданий,       сооружений,
объектов            незавершенного           строительства
при     проведении    мероприятий     по    выявлению
правообладателей        ранее     учтенных     объектов
недвижимости,      расположенных     на   территории
муниципального      образования     «поселок    имени
К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области

       В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,  в  целях  проведения  осмотра земельных участков, зданий, сооружении,  объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей  ранее учтенных объектов недвижимости, расположенных     на    территории    муниципального     образования    «поселок    имени
К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области,
Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению осмотра земельных участков, зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области и утвердить ее состав (Приложение).
2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка имени К.Либкнехта
Курчатовского района						           	А.М.Туточкин

Приложение
к постановлению  Администрации поселка имени К.Либкнехта
Курчатовского района Курской области
от «11»  января  2022г. №07

СОСТАВ
комиссии по  проведению осмотра земельных участков, зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области

	№
	Ф.И.О. членов комиссии
	Должность

	1.
	Туточкин А.М. (председатель комиссии)
	Глава поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области

	2.
	Карханина Т.Е.
	Главный специалист-эксперт Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области

	3.
	Емельянова Л.Н.
	Главный специалист-эксперт Администрации поселка имени К.Либкнехта  Курчатовского района Курской области

[bookmark: _GoBack]